
DÖNEM-VI EĞİTİMİNE BAŞLAYACAK VEYA IRREGÜLER OLARAK DEVAM EDECEK 

ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılında, 1 Temmuz 2026 itibarıyla irregüler öğrenci olarak Dönem-VI 

eğitimine devam edecek öğrencilerin staj listeleri düzenlemelerinin yapılabilmesi için 01.06.2026 tarihinden 

itibaren en geç 09.06.2026 tarihi saat 14:00'a kadar Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimine gelerek kalan stajları 

ile ilgili dilekçe vermeleri gerekmektedir. Hâlihazırda Dönem-VI/ Intern eğitimlerine devam eden irregüler 

öğrencilerin Fakültemiz Mali İşler Birimine tekrar IBAN vermelerine gerek yoktur. 

Dönem-VI/ Intern seçmeli stajları “2026 Yılı Temmuz veya Ağustos” aylarına denk gelen tüm öğrenciler 

seçmeli dersleri için dilekçe vereceklerdir. Öğrenciler dilekçelerine, 5 (beş) adet seçmeli ders ismi yazacak; 

ilk sıraya yazdıkları dersin kontenjanı müsait ise ilgili ders listesine eklenecekler; dersin kontenjanı doldu ise 

sırasıyla ikinci, üçüncü, dördüncü ve beşinci tercihleri olan dersin listesine ekleneceklerdir. Bu yüzden en çok 

almak istenilen seçmeli derslerin ilk sıralara yazılması faydalı olabilir. 

Not: Dilekçeleri, öğrencinin kendisi, bizzat elden teslim edecektir. 1 Temmuz 2026 itibarıyla 2026-2027 

Akademik Yılı Dönem-VI eğitimi başlayacağından olası yurt içi veya yurt dışı seyahatlerinizi/biletlerinizi bu 

durumu dikkate alarak önceden planlamanız büyük önem arz etmektedir. 

Seçmeli stajları Temmuz-Ağustos aylarına denk gelen öğrencilerin, seçmeli dersleri için verecekleri 

dilekçeler için öğrenciler, 25 Haziran 2026 tarihi saat 08.00’de Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimi 

girişinde sıra olacak; dilekçeler sıra ile alınacak ve sıraya göre seçmeli stajlara yerleştirme yapılacaktır. 

(hem irregüler hem regüler öğrenciler için geçerlidir) 

Dönem-VI (Intern) eğitimlerine başlayacak olan öğrencilerin aşağıdaki belgeleri eksiksiz olarak Ankara 

Bilkent Şehir Hastanesi, İdari Bina, Öğrenci İşleri Birimine teslim etmeleri gerekmektedir. Belgelerini 

zamanında teslim etmeyen veya eksik teslim eden öğrenciler Dönem-VI/ Intern eğitimlerine başlangıçta 

gecikme ve mağduriyet yaşayabilirler. Belgelerin temini ve teslimi öğrenci sorumluluğundadır. 

-Periyodik Muayene Formu (Intern olarak çok tehlikeli yerlerde ve hastanede çalışabileceklerine dair, iş yeri 

hekimi kaşesi ve imzası bulunduran belgeyi ifade eder.) 

-4/a İşe Giriş-Çıkış Bildirgesi (Sigorta girişiniz yapıldıktan sonra e-Devlet üzerinden alabilirsiniz. Intern 

eğitiminize başlamadan önce e-Devlet üzerinden sigorta girişinizin sisteme işlenip işlenmediğini kesinlikle 

kontrol ediniz. Bir sorun veya eksiklik olduğunu düşünüyorsanız ivedilikle Fakültemiz Mali İşler Birimine 

danışabilirsiniz.) 

-Fakültemiz öğrencileri için AYBUZEM üzerinden düzenlenen “güncel” İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimine 

katılmadıysanız, İş Sağlığı ve Güvenliği Sertifikası (Minimum 16 saatlik eğitim, çok tehlikeli ve tehlikeli iş 

yerlerinde çalışmak üzere hazırlanmış eğitim olacak şekilde, udemy/ytnktv vb. kaynaklardan alınan belgeler 

kabul edilmeyecektir) edinmelisiniz. 

(Mağduriyet yaşamamak adına, almış olduğunuz İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinizin süresinin dolmamış 

olduğuna ve geçerli bir sertifikaya sahip olup olmadığınız konusunda dikkat etmeniz önerilir.) 

Fakültemizde özel öğrenci statüsünde eğitim gören Dönem-VI öğrencilerinin iş kazası ve meslek hastalıkları 

sigortası ve intern maaşları kendi üniversiteleri tarafından karşılanacaktır. Özel öğrencilerin bu konu ile ilgili 

kendi üniversitelerinin ilgili birimleri ile iletişim halinde olmaları önem arz etmektedir. (Özel öğrenciler, 

Fakültemiz Mali İşler (Mutemelik) Birimine T.C. Kimlik No, IBAN bilgilerini iletmeyecekler.)  

Dönem-VI (lntern) eğitimine başlayacak olan Fakültemiz öğrencilerinin, Fakültemiz Mali İşler Birimine 

kendileri bizzat bildirmek üzere, Halkbank Merkez Şubesinden açılmış bir hesaba dair IBAN numarası 

edinmeleri zorunludur. 

 

 



Dönem-VI 2026 Temmuz-Ağustos Seçmeli Staj Tercih Dilekçeleri Hakkında  

Dönem-VI/ Intern seçmeli stajları “2026 Yılı Temmuz veya Ağustos” aylarına denk gelen tüm Dönem-VI 

öğrencileri seçmeli dersleri için dilekçe vereceklerdir.  

Öğrenciler dilekçelerine, 5 (beş) adet seçmeli ders ismi yazacak; ilk sıraya yazdıkları dersin kontenjanı müsait 

ise ilgili ders listesine eklenecekler; dersin kontenjanı doldu ise sırasıyla ikinci, üçüncü, dördüncü ve beşinci 

tercihleri olan dersin listesine ekleneceklerdir. Bu yüzden en çok almak istenilen seçmeli derslerin ilk sıralara 

yazılması faydalı olabilir.  

Seçmeli stajları Temmuz-Ağustos aylarına denk gelen Dönem-VI öğrencileri (öğrenci listeleri ilan edildikten 

sonra belli olacaktır), seçmeli dersleri için verecekleri dilekçeler için 25 Haziran 2026 tarihi saat 08.00’ da 

Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimi girişinde sıra olacak; dilekçeler sıra ile alınacak ve sıraya göre seçmeli 

stajlara yerleştirme yapılacaktır.  

Seçmeli stajları 2026 yılı Temmuz ve Ağustos aylarına denk gelmeyen öğrencilerin seçmeli stajları için ayrıca 

dilekçe vermesine gerek yoktur.  

 

 

 


